№ Товар Кількість Ціна Сума
1 GM-203 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 187,20 187,20
2 Z06-4 Black Селфи-монопод з кабелем 1 шт. 77,22 77,22
3 GT-64 MARVO Геймпад 1 шт. 1 193,40 1 193,40

Разом: 1 457,82
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 1 457,82 UAH
Одна тисяча чотириста п'ятдесят сім гривень 82 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю